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		Aktualności
	Ogłaszamy nabór do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego II kadencji!

	
	Dobiega końca pierwsza kadencja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Przed nami nabór kandydatów na członków II kadencji regionalnego parlamentu młodzieży.

	


	
	„Lady Pank” na 20-lecie Polski w Unii Europejskiej

	
	„Europejski Inowrocław” to hasło rozpoczętych  koncertem „Lady Pank” inowrocławskich obchodów 20-lecia Polski w Unii Europejskiej ( jesteśmy w niej od 1 maja 2004 roku). Na zaproszenie marszałka województwa Piotra Całbeckiego, przewodniczącej sejmiku Elżbiety Piniewskiej, pełniącego funkcję prezydenta Miasta Inowrocławia Wojciecha Piniewskiego i europarlamentarzysty Krzysztofa Brejzy w czwartek 7 marca do inowrocławskiej Hali Widowiskowo-Sportowej na koncert legendy polskiego rocka przybyło dwa tysiące mieszkańców.

	


	
	Lekcja otwarta „ABC empatii” w Inowrocławiu

	
	W Szkole Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu odbyła się w środę 6 marca lekcja otwarta w ramach projektu edukacyjnego „ABC Empatii”, którą zorganizowała Czepczyński Family Foundation i Miasto Inowrocław. Uczestniczyła w niej przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska w towarzystwie kujawsko-pomorskiej kuratorki oświaty Grażyny Dziedzic i pełnomocniczki Prezydenta Miasta Inowrocławia ds. kontaktów z mieszkańcami Katarzyny Fajfer oraz dyrektorzy inowrocławskich szkół i przedszkoli.

	


	
	Ruszył nabór kandydatek na członkinie Kujawsko-Pomorskiej Rady Kobiet

	
	Przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska zachęca działające na terenie województwa kujawsko-pomorskiego organizacje pracodawców i związków branżowych, podmioty reprezentujące sektor publiczny, w tym jednostki samorządu terytorialnego, organizacje pozarządowe, podmioty reprezentujące środowiska naukowe, instytucje polityki społecznej i ochrony zdrowia, podmioty ekonomii społecznej, wojewódzkie rady doradczo-konsultacyjne oraz przedstawicieli innych podmiotów, w szczególności działających w obszarze kultury, komunikacji społecznej i medialnej do zgłaszania kandydatek do I kadencji Kujawsko-Pomorskiej Rady Kobiet.

	


	
	Dzień Patrona Szkoły Muzycznej w Inowrocławiu

	
	W poniedziałek 4 marca Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. J. Zarębskiego w Inowrocławiu zorganizowała koncert z okazji Dnia Patrona Szkoły. W uroczystości uczestniczyła przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	Z samorządową wizytą na Pałukach

	
	W poniedziałek 4 marca przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska i radny wojewódzki Wojciech Szczęsny odwiedzili położone na Pałukach Janowiec Wielkopolski i Żnin. W Janowcu Wielkopolskim z burmistrzem Leszkiem Grzeczką i jego zastępcą Michałem Werkowskim rozmawiano na temat dotychczasowej i przyszłej współpracy pomiędzy samorządami gminnym i wojewódzkim oraz odwiedzono bibliotekę i dom kultury. W Żninie przewodnicząca Elżbieta Piniewska i radny Wojciech Szczęsny zwiedzili, powstałe dzięki unijnemu dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego, Centrum Sportów Wodnych i marinę Międzyszkolnego Klubu Żeglarskiego, a w Urzędzie Miejskim spotkali się z burmistrzem Robertem Luchowskim, który przekazał gościom  okolicznościowe listy z podziękowaniem za dotychczasowa współpracę.


 

	


	
	Obchody Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego w Urzędzie Marszałkowskim

	
	Organizowane przez Kancelarię Sejmiku coroczne dyktando dla urzędników to już tradycja w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu! W tym roku odbyło się po raz dziewiąty. Wydarzenie patronatem objęła przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	W Toruniu zainaugurowano Rok Kobiet Odważnych

	
	W sobotę 2 marca koncertem „ABBA Symfonicznie” zainaugurowano Rok Kobiet Odważnych w województwie kujawsko-pomorskim. Zgromadzoną w toruńskim Centrum Kulturalno-Kongresowym „Jordanki” publiczność przywitali marszałek województwa Piotr Całbecki i przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska. 

	


	
	W Inowrocławiu obradował Sejmik Prezesów Oddziałów PTTK

	
	W piątek 1 marca w Inowrocławiu obradował Sejmik Prezesów Oddziałów PTTK Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Z prezesami spotkała się przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.   

	


	
	Konwent Przewodniczących Sejmików Województw RP zaapelował o rozwiązanie problemu nielegalnego składowania odpadów.

	
	W zorganizowanym w środę 28 lutego w Wiśle, w województwie śląskim, Konwencie Przewodniczących Sejmików Województw Rzeczypospolitej Polskiej udział wzięli przewodniczący i wiceprzewodniczący sejmików z całego kraju, burmistrz Wisły Tomasz Bujok oraz dyrektor Biura Zarządu Związku Województw Jakub Mielczarek. Województwo kujawsko-pomorskie reprezentowała przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.
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